OSO.0002.17.2025

PROTOKÓŁ NR XVII/2025
z przebiegu obrad XVII Sesji Rady Gminy Gniewino IX kadencji
odbytej w dniu 06 czerwca 2025 roku w godz. od 10.00 do 12.36
w Centrum Sportowo-Konferencyjnym Gniewino Sp. z o.o., ul. Sportowa 5

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.
Obecni:
1. Jadwiga Szulc
2. Grzegorz Data
3. Michał Domarus
4. Elżbieta Fiedorowicz
6. Sylwester Klarecki
7. Aneta Klebba
8. Łukasz Ladach
9. Andrzej Miedziak
10. Piotr Napieraj
11. Anna Patelczyk
12. Bernadeta Pendowska
14. Dariusz Treder
15. Krystian Treder

1. Otwarcie obrad.
Przewodniczący Rady Gminy Gniewino Krystian Treder dokonał otwarcia XV Sesji  Rady Gminy Gniewino IX kadencji. Powitał radnych i zaproszonych gości.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (kworum).
Przewodniczący Rady stwierdził, iż na sali obrad znajduje się kworum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały. /lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/.                 

3. Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy Gniewino.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
4. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Gminy Gniewino.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Gminy Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
5. Zatwierdzenie porządku obrad.
Głosowano w sprawie:
Zatwierdzenie porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
Po przegłosowaniu porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (kworum).
3. Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy Gniewino.
4. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Gminy Gniewino.
5. Zatwierdzenie porządku obrad.
6. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.
7. Interpelacje i zapytania.
8. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy Gniewino z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy za 2024 rok”
9. Raport o stanie Gminy Gniewino za 2024 rok.
 1) Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Gniewino za 2024 rok;
 2) Debata nad raportem;
10. Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gniewino.
11. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gniewino oraz sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteka za rok 2024.
 1) Przedstawienie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gniewino oraz sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteka za rok 2024;
 2) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu;
 3) Opinie Komisji Stałych Rady Gminy Gniewino z wykonania budżetu Gminy za 2024 rok:
  a) Komisje Rewizyjnej;
  b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji;
  c) Komisji Gospodarczej i Bezpieczeństwa;
  d) Komisji Oświaty, Zdrowia i pomocy Społecznej;
  e) Komisji Kultury, Sportu i Turystyki.
 4) Rozpatrzenie sprawozdania przez Radę Gminy – dyskusja;
 5) Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gniewino o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Gniewino z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2024 rok;
 6) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o wniosku Komisji Rewizyjnej;
12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024, przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gniewino oraz przyjęcia sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteka za rok 2024.
13. Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gniewino z tytułu z wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024
14. Projekt uchwały w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Gniewino na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska.
15. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2025 rok.
16. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2025-2034.
17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości
18. Projekt uchwały w spawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gniewino”;
19. Projekt uchwały w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium Rady Gminy Gniewino za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla uczniów pobierających naukę w Gminie Gniewino.
20. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego Programu osłonowego w zakresie pomocy finansowej na zakup leków dla mieszkańców gminy Gniewino
21. Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewody Pomorskiego na uchwałę Nr XII/92/2025 Rady Gminy Gniewino z dnia 14 lutego 2025 r. wraz z odpowiedzią na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku.
22. Wolne wnioski.
23. Zamknięcie obrad.

6. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.
Informację przedstawiła Wójt Gminy Wioletta Majer – Szreder.
Radni nie zgłosili pytań do informacji.
7. Interpelacje i zapytania.
Przewodniczący Rady poinformował, ze do dnia sesji nie wpłynęły żadne interpelacje i zapytania.
8. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy Gniewino z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy za 2024 rok”.
Sprawozdanie przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola Kwaśniewska. 
Rani nie zgłosili pytań do sprawozdania.
9. Raport o stanie Gminy Gniewino za 2024 rok.
 1) Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Gniewino za 2024 rok;
Raport przedstawiła Wójt Gminy Wioletta Majer – Szreder.
 2) Debata nad raportem;
Przewodniczący rady gminy poinformował, że nie wpłynęło żadne zgłoszenie do wzięcia udziału w debacie nad raportem o stanie Gminy Gniewino za 2024 rok w trybie określonym w art. 28aa 

10. Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gniewino.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
11. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gniewino oraz sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteka za rok 2024.
1) Przedstawienie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024 informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gniewino oraz sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteka za rok 2024.
Sprawozdanie przedstawiła Skarbnik Gminy Wioletta Chromicz.
2) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Opinię odczytał Przewodniczący Rady Gminy Krystian Treder.
 3) Opinie Komisji Stałych Rady Gminy Gniewino z wykonania budżetu Gminy za 2024 rok:
 a) Komisje Rewizyjnej;
	Opinię odczytała Przewodnicząca Komisji Aneta Klebba.
 b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
	Opinię odczytał Przewodniczący Komisji Sylwester Klarecki.
 c) Komisji Gospodarczej i Bezpieczeństwa.
	Opinię odczytał Przewodniczący Komisji Łukasz Ladach.
 d) Komisji Oświaty, Zdrowia i pomocy Społecznej.
Opinię odczytała Wiceprzewodnicząca Komisji Anna Patelczyk.
 e) Komisji Kultury, Sportu i Turystyki.
Opinię odczytał Przewodniczący Komisji Sylwester Klarecki.
 4) Rozpatrzenie sprawozdania przez Radę Gminy – dyskusja;
 5) Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gniewino o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Gniewino z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2024 rok;
Wniosek odczytała Przewodnicząca Komisji Aneta Klebba.
 6) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o wniosku Komisji Rewizyjnej.
Opinię odczytał Przewodniczący Rady Gminy.
12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024, przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gniewino oraz przyjęcia sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteka za rok 2024.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024, przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gniewino oraz przyjęcia sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteka za rok 2024.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
13. Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gniewino z tytułu z wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gniewino z tytułu z wykonania budżetu Gminy Gniewino za rok 2024
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
14. Projekt uchwały w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Gniewino na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Gniewino na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
15. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2025 rok.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Wioletta Chromicz.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2025 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (12)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (1)
Łukasz Ladach
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
16. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2025-2034.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Wioletta Chromicz.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2025-2034.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Dyrektor GOTIS Magdalena Pendzińska.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
18. Projekt uchwały w spawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gniewino”.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola Kwaśniewska.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w spawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gniewino”;
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
19. Projekt uchwały w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium Rady Gminy Gniewino za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla uczniów pobierających naukę w Gminie Gniewino.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola Kwaśniewska.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium Rady Gminy Gniewino za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla uczniów pobierających naukę w Gminie Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
20. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego Programu osłonowego w zakresie pomocy finansowej na zakup leków dla mieszkańców gminy Gniewino.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola Kwaśniewska.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego Programu osłonowego w zakresie pomocy finansowej na zakup leków dla mieszkańców gminy Gniewino
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
21. Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewody Pomorskiego na uchwałę 
Nr XII/92/2025 Rady Gminy Gniewino z dnia 14 lutego 2025 r. wraz z odpowiedzią na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Zastępca Wójta Gminy Gniewino Rafał Kamiński
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewody Pomorskiego na uchwałę 
Nr XII/92/2025 Rady Gminy Gniewino z dnia 14 lutego 2025 r. wraz z odpowiedzią na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Marta Potrykus
22. Wolne wnioski.
Nie zgłoszono.
23. Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Krystian Treder podziękował wszystkim uczestnikom sesji za przybycie i zamknął obrady XVII sesji Rady Gminy Gniewino 
IX kadencji.                                                                                                                                                                
Na tym protokół zakończono.
Protokół liczy 12 ponumerowanych stron.
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